様式第１号(第５条関係)

住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

年   月   日

木曽岬町長

申請者

      住 所

氏 名            ㊞

電話番号

 住宅用太陽光発電システム設置事業を実施するため、補助金の交付を受けた

く関係書類を添えて申請します。

 １ システムの設置場所

 ２ 住 宅 所 有 者 氏 名

 ３ 太陽電池の最大出力値(予定)               Kw

   (小数点以下第２位未満は四捨五入)

４ 申 請 金 額          金          円

 ５ 工事の着手予定及び完了予定年月日

     着手予定        年   月   日

     完了予定        年   月   日

 ６ 補助金交付対象事業 (1) 既存住宅にシステムを設置する。

   (いずれかに○印)    (2) システム一体型住宅を新築する。

                【居住予定  年  月】

 ７ 添付書類

  (1) 経費の内容が明記されている工事請負契約書又は売買契約書の写し

  (2) 設置場所の案内図

  (3) 工事着手前の現況写真

(4) 太陽電池の最大出力値が明記された書類

 備考 工事の着手予定日は、申請書の受理年月日から６０日以内であること。